
SMLOUVA O DODÁVKÁCH PEČIVA

mezi

Bílovická pekárna s. r. o
Palackého třída 1891/162
612 00 Brno
IČO 25514865
dále jen: Bílovická pekárna

a

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno Černovice
IČO 00226475
Dále jen: SŠ Olomoucká
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem Školy
kontaktní osoba:

Předmět smlouvy a platební podmínky

Na základě této smlouvy se BIlovická pekárna zavazuje dodávat pečivo ze stálého sortimentu a dle

platného ceníku

· SŠ Olomoucká se zavazuje za odebrané zboží zaplatit
· Fakturace bude vystavena vždy po ukončení dekády a splatnost faktury bude 14 dní ode dne

jejího vystavení

· V případě prodlení se splatnostIsi BIlovická pekárna vyhrazuje právo pozastavit závoz pečivem
a odstoupit od smlouvy

· BIlovická pekárna si vyhrazuje právo změnit sortiment a ceník v průběhu trvání smlouvy a je
povinna tuto změnu ohlásit minimálně 1měsic dopředu

· SŠ Olomoucká není povinována odběry
· Minimální hodnota objednávky se stanovuje na 450 Kč bez DPH
· Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena bez udaní důvodů oběma

stranami s výpovědni|hůtou 2 měsíce. V případě že SŠ Olomoucká neprovede objednávku vÍce
jak 4 měsíce, smlouva zaniká.

Závěrečná ustanovení

- Tato smlouva se řídI ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

- Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněnív Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portálu

jihomoravského kraje.

- Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.



V Brně 12.09.2023

BIlovická pekárna s. r. o
Brno,
Libor Podpěra - jednatel

B(LÔUICKÁ PEK'ĹRNA s.r.
Palackého tř. 1891/162

612 (JO BrnoDIČ CZ25514865

Libor Podpěra

Střední škola technická a ekonomická,
Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Pavlík
ředitel školy


